
 

事業譲受に関するお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社は、株式会社正和の業務用ドア事業（スイングドア、カウンタードア、スライ

ドドアの製造・販売・メンテナンス等）を、2025 年 8 月 1 日付で事業譲渡により譲り受け、

業務を引き継ぐこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

本事業の譲受に伴い、これまで株式会社正和が提供してまいりました上記製品に関する販

売およびアフターサポート等につきましては、今後、弊社が責任をもって対応いたします。 

お取引先様ならびに関係者の皆様におかれましては、引き続きご支援とご厚情を賜ります

よう、心よりお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら、ホームページにてご報告申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

2025 年 8 月 1 日     

株式会社スイング     

代表取締役 久保田 晃司 

 


